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Delårsrapport augusti 2020 

Förslag till beslut 

I styrelsen för GS Buss AB: 

Styrelsen föreslås besluta anta förelagd Delårsrapport augusti 2020. 

 

Sammanfattning 

Styrelsen har att ta ställning till Delårsrapport augusti 2020 för GS Buss AB (GSB). Delårsrap-
porten följer upp hur väl GSB uppfyller Budget 2020 under andra kvartalet och rapporteras 
vidare till Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB som rapporterar vidare till Göteborgs Stadshus 
AB och Kommunstyrelsen. Denna rapport redovisar också kortfattat hur Covid-19 påverkar 
våra leveranser och prognoser för 2020 och detta behandlas som en avvikelse i verksamhet-
ens utveckling. Bolaget har i augusti redovisat i en särskild rapport till kommunledningen hur 
Covid-19 påverkat kund, organisation och ekonomi för bolaget. 

GSB har uppdraget att, tillsammans med övriga koncernen, att tillgodose stadens behov av 
effektiv och hållbar kollektivtrafik med hög kvalitet tillsammans med tjänster och produkter 
inom området.   

 

Bedömning ur ekonomisk dimension 

I mitten av mars drabbades vårt bolag av Covid-19 och mycket energi har gått åt till att före-
bygga, planera och att rapportera om verksamheten. Sjukfrånvaron har som mest varit uppe 
i ca 19%.  

Bolaget har i augusti redovisat i en särskild rapport till kommunledningen hur Covid-19 på-
verkat kund, organisation och ekonomi för bolaget. 

 

Bedömning ur ekologisk dimension 

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

 

Bedömning ur social dimension 

Vår kollektivtrafikverksamhet har positiv inverkan för våra medborgare genom att bolaget 
skapar förutsättningar för alla att ta sig fram överallt i staden trots påverkan av Covid-19.  
Rapporten beskriver att Covid-19 skapar en sämre arbetsmiljö för våra medarbetare genom 
den sociala oro som flera upplever. Bolaget har gjort olika satsningar för att minska denna 
oro. 
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Samverkan 

Information har lämnats till de fackliga organisationerna genom MBL §19 20200922 

 

Bilagor 

1. Delårsbokslut augusti 2020 
 

 

Ärendet  

Styrelsen har att ta ställning till Delårsrapport augusti 2020 för GSB 

 

Beskrivning av ärendet 

Delårsrapporten följer upp hur väl GSB uppfyller Budget 2020 under andra kvartalet och rap-
porteras vidare till Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB.  

GSB har uppdraget att, tillsammans med övriga koncernen, tillgodose stadens behov av ef-
fektiv och hållbar kollektivtrafik med hög kvalitet tillsammans med tjänster och produkter 
inom området.   
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